n° 52/147/2021, para Prefeitura Municipal de Belford Roxo, inscrita sob o CNPJ
n° 39.485.438/0001-42, com sede na Av. Floripes Rocha n° 378 - Centro _ Belford
Roxo/RJ, conforme prazo contratual de 25/04/2022 à 19/04/2023, sendo o valor do
contrato de R$ 21.791.947,68 (vinte e um milhões setecentos e noventa e um mil
novecentos e quarenta e sete reais e sessenta e oito centavos)., conforme planilha
dos serviços abaixo relacionadas:

CÓDIGO DESCRiÇÃO DE SERViÇOS IITEM
I UN QUANTIDADE

1 S~RVIÇOS PRELIMINARES
1.1 SERViÇOS PRELIMINARES

LOCACAO DE CONTAINER 2,30 X 6,00 M, ALT.1.1.1 10775 2,50 M, COM 1 SANITARIO, PARA ESCRITORIO, MES 24,00COMPLETO, SEM DIVISORrAs INTERNAS

[...]

RESPONSÁVEL POR TODAS AS ATIVIDADES TÉCNICAS EXECUTADAS PELA PESSOA JURÍDICA, 

CONTEMPLADAS NO ÂMBITO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. A PARTIR DE 10/01/2022. 

CLAUSULA SEGUNDA – JORNADA DE TRABALHO 
A JORNADA DE TRABALHO SERÁ DE 04 (QUATRO) HORAS DIÁRIA. 

CLAUSULA TERCEIRA – REMUNERAÇÃO 
A REMUNERAÇÃO SERÁ DE R$ 8.500,00 (OITO MIL E QUINHENTOS REAIS), PAGO ATÉ O QUINTO 

DIA ÚTIL DE CADA MÊS SUBSEQUENTE. 

CLAUSULA QUARTA – PRAZO 
O PRESENTE CONTRATO É POR TEMPO INDETERMINADO. 

CLAUSULA QUINTA – DA RESCISÃO DE CONTRATO 
O PRESENTE CONTRATO PODERÁ SER RESCINDIDO POR QUALQUER UMA DAS PARTES.